
$dběrate1:

il akultní nemocnice v Motole
,Jdělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
:i:,0 18 Praha 5 - Motol

..,-,,O: O0O64-203
,. ;č: CZOOO642O3

Objednávka ěí.s1o z 2584346
ID : 293899
Datum: 26.11.2018

yr]-zu]e:

Dodavatel: Te1:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
.Tana Masaryka 26
l2O 35 Praha 2

Dodejte na ad,resu:
SZM l't{ Motol
Komunikaění uze]. ,2D

,.,řejímka zboží Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

]::lObjednáváme u Vás:
:iL36/4L Oddělení spondylochirurgické - operaění sá1 COS NB

,, ,,:1efon:

Název Poěet
1 DIPLoMAT
átks

hlaviěka 12,5 x 14,9mm 4ks
1 272,73

( 29.10.2018
STGABo010-55001

z201-8-01-7 1,76 25 / ]-8)

2 DIPLO}íAT matice
á]-ks

( 29.10.2018

zaví-rací T30
sIGABo140-55000

z2ol8-0t7tt6 25/tgl

4ks
727 ,27

3 DIPLo}íAT dřík
6,5x45mm

álks
( 29.10 .2018

šroubu poJ-yax.kanulovaný augmentaění

sIGABo321-65045
z2o!8-oL7LL6 25/]-81-

2ks

4 000,00

4 DIPLONIAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentaění
6,Sx5Omm

álks
( 29.10.2018 z2018-0!77]-6 25/:-8)

sIGABo321-65050

2ks

4 000,00

5 DIPLO}IAŤ tyě titanová předehnutá 5,Sx4Omm
á 1 ks SIGAB0955-00040

( 29.10.2018 z2ot8-ol7lt6 25/t8)

2ks
6 000,01]j]'

';:

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

( (INT293899) )

.

,.,,,dávaný materiáI musí být v
.

=na dodávky se řídí smlouvou
,]'aktura musí splňovat všechny

52 173,93
60 000,02

souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2aL4 Sb.

nebo posJ-ední cenovou nabí.dkou.
náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a



nfisí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj_m ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠí objedrrávky, jinak zboŽÍ
tžemůže být převzato a faktura vyřízena.
#odávejte pouze ceJ.á bal-ení.
*aaáme obratem o zaslání_ akceptsace (potvrzení) této objednávky.
.:"bjednávky , hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
.*; registru smluv minist'erstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
i.,;ákona 4. g4O/2O/5 sb, o regístru smluv.
§ení_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce

SF zruŠenou.
*nit"trri ujednání se řj.dí oběanským zákonÍ.kem (é.89/20L2 sb.)

iliij

,.,
i l1

;iil
:,

;.l|,

nti:'''
*í]

j]]i,

ťi,! 1.1

]l,.,.]..

líl

:y)j,

l:]

r:;i,

i:i
l

j:]i ,

ťi,
.!.r 

:]i j

|it:

:-!,

i]t].

|-,,,|],i

:il


